
Pokyny k ubytování a stravování 
 

Ubytovna TJ Sokol Prštice 

 

Hlavní 2, 664 46 Prštice 

 

Ubytování bude možné po ukončení závodu ve sprintu cca 18:00. Klíče od ubytovny mají pořadatelé (Ivana 

Kunzová). Po domluvě možno ubytovat dříve. Klíče v neděli předat zpět pořadatelům. 

Ubytovaní nebudou mít žádné náramky, budou mít klíče. 

 

Středisko volného času Ivančice 
 

Zemědělská 619/2, Ivančice (vjezd pro parkování z ulice Padochovská  - ! jednosměrky ! ) 

 
Ubytování: 

 

Pátek  19:00 – 20:00, pozdější příjezd je možný, funguje noční vrátnice (vchod z ul. Zemědělská) 

Sobota 18:00 – 20:00 

 

Ubytovací prostory opustit v neděli do 9:00. 

Ubytovaní ze soboty na neděli jsou povinni nosit žlutý identifikační pásek, který obdrží v obálce při 

prezentaci. 

 

Stravování : 
 

Výdej snídaně: sobota 6:45 – 8:30 

Výdej večeře:  sobota 18:00 – 20:00 

Výdej snídaně: neděle 6:45 – 8:30 

 

Při prezentaci obdržíte stravenky dle objednávek. 



Ubytování sportovní hala 
 

Rybářská 33, Ivančice 

 

Ubytování bude možné až od 19:00. Ubytovací prostory opustit v neděli do 9:00. 

Ubytovaní jsou povinni nosit na ruce fialový identifikační pásek, který obdrží v obálce při prezentaci. 

 

Stravování, školní jídelna: 
 

Stravování bude probíhat v budově B, tj. s příchodem z Komenského náměstí. 

Kapacita jídelny bude rozšířena na cca 80 míst. 

 

Výdej večeře:  sobota 19.00 – 21.00 hod 

Výdej snídaně: neděle 6.45 – 8.45 hod 

 

Při prezentaci obdržíte stravenky dle objednávek.  

 

 


